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                                    12.05.2016


Kleine Anfrage gem. § 19 Abs. 1 Geschäftsordnung des Rates Ihre Anfrage vom 06.05.2016 betr. „Gegendarstellung“ der Stadt in der Wochenzeitschrift „Wir
Bornheimer“ Nr. 14/2016


Sehr geehrter Herr Breuer,

Ihre kleine Anfrage vom 06.05.2016 betr. „Gegendarstellung“ der Stadt in der Wochenzeitschrift „Wir Bornheimer“ Nr. 14/2016 beantworte ich wie folgt:

Frage 1:
Wer hat diese „Gegendarstellung“ veranlasst?

Antwort:
Der Bürgermeister hat die Richtigstellung beauftragt.

Frage 2:
Was hat diese „Gegendarstellung“ beim RMP-Verlag gekostet?

Antwort:
Es sind keine Kosten entstanden.

Frage 3:
Aus welchem Kostentitel wurde diese „Gegendarstellung“ bezahlt?

Antwort:
Siehe Antwort zu Frage 2.


Mit freundlichen Grüßen

gez. Wolfgang Henseler, Bürgermeister


An das Ratsmitglied
Herrn
Paul Breuer

